
ZARZĄDZENIE NR 1770/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 24 września 2010 r.  

 

w sprawie ogłoszenia konkursu pn. „Zbieramy nakrętki plastikowe.” 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.

z 2001r.Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) i art. 400a ust. 1 pkt 32 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo

ochrony środowiska (t.j.z 2008 Dz. Nr 25 poz.150 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam konkurs pn. „ Zbieramy nakrętki plastikowe”.  

§ 2. Zatwierdzam regulamin konkursu pn. „Zbieramy nakrętki plastikowe”,  stanowiący załącznik do

niniejszego Zarządzenia.  

§ 3. Powołuję komisję konkursową w składzie: 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa,

a nadzór nad wykonaniem będę sprawował osobiście.  

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 1272/2009 Prezydenta Miasta Racibórz Organu Wykonawczego Gminy

z dnia 09 września 2009r. w sprawie ogłoszenia konkursu pn.” Zbieramy nakrętki plastikowe”.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.09.2010r.  

U Z A S A D N I E N I E 

W planie wydatków budżetu na 2011r. zostaną  zarezerwowane środki na nagrody w VI edycji konkursu

Zbieramy nakrętki plastikowe. Koszty wynikające z przeprowadzenia tego konkursu wydają  się być niewielkie

w stosunku do oczekiwanych efektów edukacyjnych w zakresie segregacji odpadów. Finansowanie tego typu

zadania wynika z potrzeby edukacji ekologicznej dzieci w wieku przedszkolnym i jest zgodne z Polityką

Środowiskową Gminy.  

1) Zdzisława Sośnierz – Przewodnicząca Komisji Konkursowej,

2) Ewa Mroczek – Członek Komisji Konkursowej.

Prezydent Miasta  

 

Mirosław Lenk 

 

REGULAMIN KONKURSU „ ZBIERAMY NAKRĘTKI PLASTIKOWE"  

§ 1. Prezydent Miasta Raciborza (zwany dalej "organizatorem konkursu") ogłasza VI edycję  konkursu pn.

„Zbieramy nakrętki plastikowe”, którego celem jest edukacja ekologiczna dzieci.  

§ 2.  1. Konkurs adresowany jest do Przedszkoli z terenu Raciborza. 

2. Konkurs trwa od 1 września 2010r. do 30 maja 2011r.  

3. Zasady konkursu: 

§ 3.  1. Prezydent Miasta Racibórz przyznaje nagrody dla uczestników konkursu - Przedszkoli, pod

warunkiem zabezpieczenia środków w budżecie na 2011 rok, w postaci: 

z zastrzeżeniem ust.2.  

2. Prezydent Miasta Racibórz zastrzega sobie prawo innego podziału nagród.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

1770/2010 

Prezydenta Miasta Racibórz 

z dnia 24 września 2010 r.

1) konkurs będzie prowadzony w jednym etapie,

2) poszczególne Przedszkola biorące udział w konkursie będą oceniane osobno,

3) nagrodzonych w konkursie zostanie pięć  Przedszkoli, które zbiorą  największą  wagowo ilość  nakrętek

plastikowych pochodzących z gospodarstw domowych przeliczonych w kilogramach na każdego

wychowanka, 

4) za sprawne przeprowadzenie zbiórki nakrętek odpowiedzialny jest dyrektor Przedszkola do którego

obowiązków należy: 

a) zapewnienie miejsca zbiórki,

b) nadzór zbiórki,

5) worki do gromadzenia odpadów (nakrętek) zapewni Organizator konkursu zgodnie z zapotrzebowaniem

Przedszkoli uczestniczących w konkursie, 

6) podmiot odbierający nakrętki z Przeszkoli każdorazowo wystawi w dwóch egzemplarzach protokół

przyjęcia odpadów zawierający informację  o ilości odebranych odpadów zgodnie ze wzorem określonym

w załączniku do niniejszego Regulaminu, 

7) nakrętki będą odbierane przez podmiot z terenu Przedszkola raz na kwartał,

8) podmiot odbierający nakrętki przekaże protokoły o których mowa w pkt.6 do Organizatora konkursu

w terminie do 05 czerwca 2010r., 

9) Komisja konkursowa powołana przez Prezydenta Miasta Racibórz niniejszym Zarządzeniem podsumuje

konkurs i ustali nagrodzonych. 

1) I miejsce - 800 złotych + drobna nagroda rzeczowa;

2) II miejsce - 700 złotych + drobna nagroda rzeczowa;

3) III miejsce - 600 złotych + drobna nagroda rzeczowa;

4) IV miejsce - 500 złotych;

5) V miejsce - 400 złotych;

Racibórz,........................................

 

 

 

Potwierdzam przyjęcie.............................................. kg nakrętek plas t ikowych zebranych

w Przedszkolu..................................................................... 

 

 

------------------------------------

Pieczątka i podpis przyjmującego

 

 

Załącznik do Regulaminu 

Konkursu "Zbieramy nakrętki 

plastikowe"  

 



ZARZĄDZENIE NR 1770/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 24 września 2010 r.  

 

w sprawie ogłoszenia konkursu pn. „Zbieramy nakrętki plastikowe.” 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.

z 2001r.Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) i art. 400a ust. 1 pkt 32 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo

ochrony środowiska (t.j.z 2008 Dz. Nr 25 poz.150 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam konkurs pn. „ Zbieramy nakrętki plastikowe”.  

§ 2. Zatwierdzam regulamin konkursu pn. „Zbieramy nakrętki plastikowe”,  stanowiący załącznik do

niniejszego Zarządzenia.  

§ 3. Powołuję komisję konkursową w składzie: 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa,

a nadzór nad wykonaniem będę sprawował osobiście.  

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 1272/2009 Prezydenta Miasta Racibórz Organu Wykonawczego Gminy

z dnia 09 września 2009r. w sprawie ogłoszenia konkursu pn.” Zbieramy nakrętki plastikowe”.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.09.2010r.  

U Z A S A D N I E N I E 

W planie wydatków budżetu na 2011r. zostaną  zarezerwowane środki na nagrody w VI edycji konkursu

Zbieramy nakrętki plastikowe. Koszty wynikające z przeprowadzenia tego konkursu wydają  się być niewielkie

w stosunku do oczekiwanych efektów edukacyjnych w zakresie segregacji odpadów. Finansowanie tego typu

zadania wynika z potrzeby edukacji ekologicznej dzieci w wieku przedszkolnym i jest zgodne z Polityką

Środowiskową Gminy.  

1) Zdzisława Sośnierz – Przewodnicząca Komisji Konkursowej,

2) Ewa Mroczek – Członek Komisji Konkursowej.

Prezydent Miasta  

 

Mirosław Lenk 

 

REGULAMIN KONKURSU „ ZBIERAMY NAKRĘTKI PLASTIKOWE"  

§ 1. Prezydent Miasta Raciborza (zwany dalej "organizatorem konkursu") ogłasza VI edycję  konkursu pn.

„Zbieramy nakrętki plastikowe”, którego celem jest edukacja ekologiczna dzieci.  

§ 2.  1. Konkurs adresowany jest do Przedszkoli z terenu Raciborza. 

2. Konkurs trwa od 1 września 2010r. do 30 maja 2011r.  

3. Zasady konkursu: 

§ 3.  1. Prezydent Miasta Racibórz przyznaje nagrody dla uczestników konkursu - Przedszkoli, pod

warunkiem zabezpieczenia środków w budżecie na 2011 rok, w postaci: 

z zastrzeżeniem ust.2.  

2. Prezydent Miasta Racibórz zastrzega sobie prawo innego podziału nagród.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

1770/2010 

Prezydenta Miasta Racibórz 

z dnia 24 września 2010 r.

1) konkurs będzie prowadzony w jednym etapie,

2) poszczególne Przedszkola biorące udział w konkursie będą oceniane osobno,

3) nagrodzonych w konkursie zostanie pięć  Przedszkoli, które zbiorą  największą  wagowo ilość  nakrętek

plastikowych pochodzących z gospodarstw domowych przeliczonych w kilogramach na każdego

wychowanka, 

4) za sprawne przeprowadzenie zbiórki nakrętek odpowiedzialny jest dyrektor Przedszkola do którego

obowiązków należy: 

a) zapewnienie miejsca zbiórki,

b) nadzór zbiórki,

5) worki do gromadzenia odpadów (nakrętek) zapewni Organizator konkursu zgodnie z zapotrzebowaniem

Przedszkoli uczestniczących w konkursie, 

6) podmiot odbierający nakrętki z Przeszkoli każdorazowo wystawi w dwóch egzemplarzach protokół

przyjęcia odpadów zawierający informację  o ilości odebranych odpadów zgodnie ze wzorem określonym

w załączniku do niniejszego Regulaminu, 

7) nakrętki będą odbierane przez podmiot z terenu Przedszkola raz na kwartał,

8) podmiot odbierający nakrętki przekaże protokoły o których mowa w pkt.6 do Organizatora konkursu

w terminie do 05 czerwca 2010r., 

9) Komisja konkursowa powołana przez Prezydenta Miasta Racibórz niniejszym Zarządzeniem podsumuje

konkurs i ustali nagrodzonych. 

1) I miejsce - 800 złotych + drobna nagroda rzeczowa;

2) II miejsce - 700 złotych + drobna nagroda rzeczowa;

3) III miejsce - 600 złotych + drobna nagroda rzeczowa;

4) IV miejsce - 500 złotych;

5) V miejsce - 400 złotych;

Racibórz,........................................

 

 

 

Potwierdzam przyjęcie.............................................. kg nakrętek plas t ikowych zebranych

w Przedszkolu..................................................................... 

 

 

------------------------------------

Pieczątka i podpis przyjmującego

 

 

Załącznik do Regulaminu 

Konkursu "Zbieramy nakrętki 

plastikowe"  

 



ZARZĄDZENIE NR 1770/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 24 września 2010 r.  

 

w sprawie ogłoszenia konkursu pn. „Zbieramy nakrętki plastikowe.” 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.

z 2001r.Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) i art. 400a ust. 1 pkt 32 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo

ochrony środowiska (t.j.z 2008 Dz. Nr 25 poz.150 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam konkurs pn. „ Zbieramy nakrętki plastikowe”.  

§ 2. Zatwierdzam regulamin konkursu pn. „Zbieramy nakrętki plastikowe”,  stanowiący załącznik do

niniejszego Zarządzenia.  

§ 3. Powołuję komisję konkursową w składzie: 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa,

a nadzór nad wykonaniem będę sprawował osobiście.  

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 1272/2009 Prezydenta Miasta Racibórz Organu Wykonawczego Gminy

z dnia 09 września 2009r. w sprawie ogłoszenia konkursu pn.” Zbieramy nakrętki plastikowe”.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.09.2010r.  

U Z A S A D N I E N I E 

W planie wydatków budżetu na 2011r. zostaną  zarezerwowane środki na nagrody w VI edycji konkursu

Zbieramy nakrętki plastikowe. Koszty wynikające z przeprowadzenia tego konkursu wydają  się być niewielkie

w stosunku do oczekiwanych efektów edukacyjnych w zakresie segregacji odpadów. Finansowanie tego typu

zadania wynika z potrzeby edukacji ekologicznej dzieci w wieku przedszkolnym i jest zgodne z Polityką

Środowiskową Gminy.  

1) Zdzisława Sośnierz – Przewodnicząca Komisji Konkursowej,

2) Ewa Mroczek – Członek Komisji Konkursowej.

Prezydent Miasta  

 

Mirosław Lenk 

 

REGULAMIN KONKURSU „ ZBIERAMY NAKRĘTKI PLASTIKOWE"  

§ 1. Prezydent Miasta Raciborza (zwany dalej "organizatorem konkursu") ogłasza VI edycję  konkursu pn.

„Zbieramy nakrętki plastikowe”, którego celem jest edukacja ekologiczna dzieci.  

§ 2.  1. Konkurs adresowany jest do Przedszkoli z terenu Raciborza. 

2. Konkurs trwa od 1 września 2010r. do 30 maja 2011r.  

3. Zasady konkursu: 

§ 3.  1. Prezydent Miasta Racibórz przyznaje nagrody dla uczestników konkursu - Przedszkoli, pod

warunkiem zabezpieczenia środków w budżecie na 2011 rok, w postaci: 

z zastrzeżeniem ust.2.  

2. Prezydent Miasta Racibórz zastrzega sobie prawo innego podziału nagród.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

1770/2010 

Prezydenta Miasta Racibórz 

z dnia 24 września 2010 r.

1) konkurs będzie prowadzony w jednym etapie,

2) poszczególne Przedszkola biorące udział w konkursie będą oceniane osobno,

3) nagrodzonych w konkursie zostanie pięć  Przedszkoli, które zbiorą  największą  wagowo ilość  nakrętek

plastikowych pochodzących z gospodarstw domowych przeliczonych w kilogramach na każdego

wychowanka, 

4) za sprawne przeprowadzenie zbiórki nakrętek odpowiedzialny jest dyrektor Przedszkola do którego

obowiązków należy: 

a) zapewnienie miejsca zbiórki,

b) nadzór zbiórki,

5) worki do gromadzenia odpadów (nakrętek) zapewni Organizator konkursu zgodnie z zapotrzebowaniem

Przedszkoli uczestniczących w konkursie, 

6) podmiot odbierający nakrętki z Przeszkoli każdorazowo wystawi w dwóch egzemplarzach protokół

przyjęcia odpadów zawierający informację  o ilości odebranych odpadów zgodnie ze wzorem określonym

w załączniku do niniejszego Regulaminu, 

7) nakrętki będą odbierane przez podmiot z terenu Przedszkola raz na kwartał,

8) podmiot odbierający nakrętki przekaże protokoły o których mowa w pkt.6 do Organizatora konkursu

w terminie do 05 czerwca 2010r., 

9) Komisja konkursowa powołana przez Prezydenta Miasta Racibórz niniejszym Zarządzeniem podsumuje

konkurs i ustali nagrodzonych. 

1) I miejsce - 800 złotych + drobna nagroda rzeczowa;

2) II miejsce - 700 złotych + drobna nagroda rzeczowa;

3) III miejsce - 600 złotych + drobna nagroda rzeczowa;

4) IV miejsce - 500 złotych;

5) V miejsce - 400 złotych;

Racibórz,........................................

 

 

 

Potwierdzam przyjęcie.............................................. kg nakrętek plas t ikowych zebranych

w Przedszkolu..................................................................... 

 

 

------------------------------------

Pieczątka i podpis przyjmującego

 

 

Załącznik do Regulaminu 

Konkursu "Zbieramy nakrętki 

plastikowe"  

 



ZARZĄDZENIE NR 1770/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 24 września 2010 r.  

 

w sprawie ogłoszenia konkursu pn. „Zbieramy nakrętki plastikowe.” 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.

z 2001r.Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) i art. 400a ust. 1 pkt 32 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo

ochrony środowiska (t.j.z 2008 Dz. Nr 25 poz.150 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam konkurs pn. „ Zbieramy nakrętki plastikowe”.  

§ 2. Zatwierdzam regulamin konkursu pn. „Zbieramy nakrętki plastikowe”,  stanowiący załącznik do

niniejszego Zarządzenia.  

§ 3. Powołuję komisję konkursową w składzie: 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa,

a nadzór nad wykonaniem będę sprawował osobiście.  

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 1272/2009 Prezydenta Miasta Racibórz Organu Wykonawczego Gminy

z dnia 09 września 2009r. w sprawie ogłoszenia konkursu pn.” Zbieramy nakrętki plastikowe”.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.09.2010r.  

U Z A S A D N I E N I E 

W planie wydatków budżetu na 2011r. zostaną  zarezerwowane środki na nagrody w VI edycji konkursu

Zbieramy nakrętki plastikowe. Koszty wynikające z przeprowadzenia tego konkursu wydają  się być niewielkie

w stosunku do oczekiwanych efektów edukacyjnych w zakresie segregacji odpadów. Finansowanie tego typu

zadania wynika z potrzeby edukacji ekologicznej dzieci w wieku przedszkolnym i jest zgodne z Polityką

Środowiskową Gminy.  

1) Zdzisława Sośnierz – Przewodnicząca Komisji Konkursowej,

2) Ewa Mroczek – Członek Komisji Konkursowej.

Prezydent Miasta  

 

Mirosław Lenk 

 

REGULAMIN KONKURSU „ ZBIERAMY NAKRĘTKI PLASTIKOWE"  

§ 1. Prezydent Miasta Raciborza (zwany dalej "organizatorem konkursu") ogłasza VI edycję  konkursu pn.

„Zbieramy nakrętki plastikowe”, którego celem jest edukacja ekologiczna dzieci.  

§ 2.  1. Konkurs adresowany jest do Przedszkoli z terenu Raciborza. 

2. Konkurs trwa od 1 września 2010r. do 30 maja 2011r.  

3. Zasady konkursu: 

§ 3.  1. Prezydent Miasta Racibórz przyznaje nagrody dla uczestników konkursu - Przedszkoli, pod

warunkiem zabezpieczenia środków w budżecie na 2011 rok, w postaci: 

z zastrzeżeniem ust.2.  

2. Prezydent Miasta Racibórz zastrzega sobie prawo innego podziału nagród.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

1770/2010 

Prezydenta Miasta Racibórz 

z dnia 24 września 2010 r.

1) konkurs będzie prowadzony w jednym etapie,

2) poszczególne Przedszkola biorące udział w konkursie będą oceniane osobno,

3) nagrodzonych w konkursie zostanie pięć  Przedszkoli, które zbiorą  największą  wagowo ilość  nakrętek

plastikowych pochodzących z gospodarstw domowych przeliczonych w kilogramach na każdego

wychowanka, 

4) za sprawne przeprowadzenie zbiórki nakrętek odpowiedzialny jest dyrektor Przedszkola do którego

obowiązków należy: 

a) zapewnienie miejsca zbiórki,

b) nadzór zbiórki,

5) worki do gromadzenia odpadów (nakrętek) zapewni Organizator konkursu zgodnie z zapotrzebowaniem

Przedszkoli uczestniczących w konkursie, 

6) podmiot odbierający nakrętki z Przeszkoli każdorazowo wystawi w dwóch egzemplarzach protokół

przyjęcia odpadów zawierający informację  o ilości odebranych odpadów zgodnie ze wzorem określonym

w załączniku do niniejszego Regulaminu, 

7) nakrętki będą odbierane przez podmiot z terenu Przedszkola raz na kwartał,

8) podmiot odbierający nakrętki przekaże protokoły o których mowa w pkt.6 do Organizatora konkursu

w terminie do 05 czerwca 2010r., 

9) Komisja konkursowa powołana przez Prezydenta Miasta Racibórz niniejszym Zarządzeniem podsumuje

konkurs i ustali nagrodzonych. 

1) I miejsce - 800 złotych + drobna nagroda rzeczowa;

2) II miejsce - 700 złotych + drobna nagroda rzeczowa;

3) III miejsce - 600 złotych + drobna nagroda rzeczowa;

4) IV miejsce - 500 złotych;

5) V miejsce - 400 złotych;

Racibórz,........................................

 

 

 

Potwierdzam przyjęcie.............................................. kg nakrętek plas t ikowych zebranych

w Przedszkolu..................................................................... 

 

 

------------------------------------

Pieczątka i podpis przyjmującego

 

 

Załącznik do Regulaminu 

Konkursu "Zbieramy nakrętki 

plastikowe"  

 



ZARZĄDZENIE NR 1770/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 24 września 2010 r.  

 

w sprawie ogłoszenia konkursu pn. „Zbieramy nakrętki plastikowe.” 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.

z 2001r.Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) i art. 400a ust. 1 pkt 32 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo

ochrony środowiska (t.j.z 2008 Dz. Nr 25 poz.150 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam konkurs pn. „ Zbieramy nakrętki plastikowe”.  

§ 2. Zatwierdzam regulamin konkursu pn. „Zbieramy nakrętki plastikowe”,  stanowiący załącznik do

niniejszego Zarządzenia.  

§ 3. Powołuję komisję konkursową w składzie: 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa,

a nadzór nad wykonaniem będę sprawował osobiście.  

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 1272/2009 Prezydenta Miasta Racibórz Organu Wykonawczego Gminy

z dnia 09 września 2009r. w sprawie ogłoszenia konkursu pn.” Zbieramy nakrętki plastikowe”.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.09.2010r.  

U Z A S A D N I E N I E 

W planie wydatków budżetu na 2011r. zostaną  zarezerwowane środki na nagrody w VI edycji konkursu

Zbieramy nakrętki plastikowe. Koszty wynikające z przeprowadzenia tego konkursu wydają  się być niewielkie

w stosunku do oczekiwanych efektów edukacyjnych w zakresie segregacji odpadów. Finansowanie tego typu

zadania wynika z potrzeby edukacji ekologicznej dzieci w wieku przedszkolnym i jest zgodne z Polityką

Środowiskową Gminy.  

1) Zdzisława Sośnierz – Przewodnicząca Komisji Konkursowej,

2) Ewa Mroczek – Członek Komisji Konkursowej.

Prezydent Miasta  

 

Mirosław Lenk 

 

REGULAMIN KONKURSU „ ZBIERAMY NAKRĘTKI PLASTIKOWE"  

§ 1. Prezydent Miasta Raciborza (zwany dalej "organizatorem konkursu") ogłasza VI edycję  konkursu pn.

„Zbieramy nakrętki plastikowe”, którego celem jest edukacja ekologiczna dzieci.  

§ 2.  1. Konkurs adresowany jest do Przedszkoli z terenu Raciborza. 

2. Konkurs trwa od 1 września 2010r. do 30 maja 2011r.  

3. Zasady konkursu: 

§ 3.  1. Prezydent Miasta Racibórz przyznaje nagrody dla uczestników konkursu - Przedszkoli, pod

warunkiem zabezpieczenia środków w budżecie na 2011 rok, w postaci: 

z zastrzeżeniem ust.2.  

2. Prezydent Miasta Racibórz zastrzega sobie prawo innego podziału nagród.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

1770/2010 

Prezydenta Miasta Racibórz 

z dnia 24 września 2010 r.

1) konkurs będzie prowadzony w jednym etapie,

2) poszczególne Przedszkola biorące udział w konkursie będą oceniane osobno,

3) nagrodzonych w konkursie zostanie pięć  Przedszkoli, które zbiorą  największą  wagowo ilość  nakrętek

plastikowych pochodzących z gospodarstw domowych przeliczonych w kilogramach na każdego

wychowanka, 

4) za sprawne przeprowadzenie zbiórki nakrętek odpowiedzialny jest dyrektor Przedszkola do którego

obowiązków należy: 

a) zapewnienie miejsca zbiórki,

b) nadzór zbiórki,

5) worki do gromadzenia odpadów (nakrętek) zapewni Organizator konkursu zgodnie z zapotrzebowaniem

Przedszkoli uczestniczących w konkursie, 

6) podmiot odbierający nakrętki z Przeszkoli każdorazowo wystawi w dwóch egzemplarzach protokół

przyjęcia odpadów zawierający informację  o ilości odebranych odpadów zgodnie ze wzorem określonym

w załączniku do niniejszego Regulaminu, 

7) nakrętki będą odbierane przez podmiot z terenu Przedszkola raz na kwartał,

8) podmiot odbierający nakrętki przekaże protokoły o których mowa w pkt.6 do Organizatora konkursu

w terminie do 05 czerwca 2010r., 

9) Komisja konkursowa powołana przez Prezydenta Miasta Racibórz niniejszym Zarządzeniem podsumuje

konkurs i ustali nagrodzonych. 

1) I miejsce - 800 złotych + drobna nagroda rzeczowa;

2) II miejsce - 700 złotych + drobna nagroda rzeczowa;

3) III miejsce - 600 złotych + drobna nagroda rzeczowa;

4) IV miejsce - 500 złotych;

5) V miejsce - 400 złotych;

Racibórz,........................................

 

 

 

Potwierdzam przyjęcie.............................................. kg nakrętek plas t ikowych zebranych

w Przedszkolu..................................................................... 

 

 

------------------------------------

Pieczątka i podpis przyjmującego

 

 

Załącznik do Regulaminu 

Konkursu "Zbieramy nakrętki 

plastikowe"  

 


